SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0838/2025
  ISSN – 2764 - 6777
  QUARTA – 05 DE FEVEREIRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO  RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 ....................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0838/2025 – 05 DE FEVEREIRO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

EXTRATO  RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

01/2025

Processo Administrativo nº 03/2025; OBJETO: Contratação de empresa

para fornecimento de Livros da Rede Ensino, Educação Infantil,

Fundamental I e II da rede Municipal de Ensino de Duque Bacelar – MA,

para o exercício de 2025; AMPARO LEGAL: Art. 74, I, § 1º, da Lei nº

14.133/2021; VALOR GLOBAL: R$ 970.684,00( Novecentos e Setenta

Mil e Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais);  DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02 02 05 - sec. Mun. de Educação, Cultura, esporte

e Lazer; 12.361.0019.2125.0000 - Manutenção e Desenvolvimento da

Educação – MD; 12.361.0020.2064.0000 - Mantenção do QSE 02 02 06

- Fundo de Manut. e Desenv. da Educação Basica – FUNDEB;

12.361.0019.2057.0000 - Ensino Fundamental - Fundeb

40%; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;

CONTRATADA: A. E. F CAMPELO CNPJ: 07.055.279/0001-50;

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e

Lazer. Duque Bacelar, 03 de fevereiro de 2025.

      ___________________________

Adv .Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650

Assessoria Jurídica

Identificador: 464-75aad8b0827a57e9e553be74f627f4690fe67099

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0838/2025 – 05 DE FEVEREIRO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Duque Bacelar, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-02-06 00:04:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO  RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

		2025-02-06T03:04:06+0000